Мурманская обл., МО ЗАТО г. Североморск, г. Североморск, ул. 
Сафонова, район дома №12;

- тип нестационарного торгового объекта – торговый павильон;
- специализация нестационарного торгового объекта – продукция собственного про-

изводства;
- начальная цена аукциона – 105 000 (сто пять тысяч) руб. без учета НДС в год;
- шаг аукциона – 5 250 (пять тысяч двести пятьдесят) руб.;
- сумма задатка 10 500 (десять тысяч пятьсот) руб.,
- договор заключается не ранее чем через десять дней со дня размещения информа-

ции о результатах электронного аукциона на официальном сайте торгов.
Лот №2 -   Часть земельного участка, категория земель: Земли населенных пунктов; 

виды разрешенного использования:

[...]

51:06:0030111. Адрес: Североморск, ул. Северная Застава, район д. 26;

- тип нестационарного торгового объекта – автоприцеп типа «тонар»/фудтрак;
- специализация нестационарного торгового объекта – рыба, рыбная гастрономия;
- начальная цена аукциона – 121 000 (сто двадцать одна тысяча)руб. без учета НДС в год;
- шаг аукциона – 6 050 (шесть тысяч пятьдесят) руб.;
- сумма задатка 12 100 двенадцать тысяч сто) руб.,
- договор заключается не ранее чем через десять дней со дня размещения информа-

ции о результатах электронного аукциона на официальном сайте торгов.
Лот №3 -   1/2 часть земельного участка земель: Земли населенных пунктов; виды раз-

решенного использования:

[...]

Мурманская обл., МО ЗАТО г. Североморск, г. Североморск, 
ул. Кирова, район дома №4;

- тип нестационарного торгового объекта – торговый павильон;
- специализация нестационарного торгового объекта – непродовольственные това-

ры, цветы;
- начальная цена аукциона – 96 000 (девяносто шесть тысяч) руб. без учета НДС в год;
- шаг аукциона – 4 800 (четыре тысячи восемьсот) руб.;
- сумма задатка 9 600 (девять тысяч шестьсот) руб.,
- договор заключается не ранее чем через десять дней со дня размещения информа-

ции о результатах электронного аукциона на официальном сайте торгов.
3. Условия участия в аукционе

Заявителем может быть зарегистрированные в установленном законодательством Рос-